Предметът на обществената поръчка е „Извършване на дейности по цифровизиране 

на съществуващи данни за територията на гр. Плевен и доставка и инсталация на 

ГИС софтуер за нуждите на Oбщина Плевен“ 

4. Прогнозна стойност на поръчката 

Прогнозната стойност на обществената поръчка е в размер на 125 000,00 лв. (сто 

двадесет и пет хиляди лева) без включен ДДС. 

5. Правно основание  

Възложителят открива настоящата процедура „публично състезание“ за възлагане на 

обществена поръчка по реда на чл. 178 от ЗОП във връзка с чл. 20, ал. 2, т. 2 от ЗОП.  

За нерегламентираните в настоящите указания условия по провеждането на

[...]

Да е реализирал минимален оборот в сферата, попадаща в обхвата на 

поръчката по смисъла на § 2, т. 67 от ДР на ЗОП, за последните 3 (три) 

приключили финансови години (2014 г., 2015 г. и 2016 г.) или от датата, на 

която участникът е учреден или е започнал дейността си, в размер на 125 000 

(сто двадесет и пет хиляди) лева. 

Забележка: Под „сферата, попадаща в обхвата на поръчката“  следва да се разбира 

изпълнението на дейности включващи доставка на ГИС софтуер в областта на 

устройственото планиране и/или кадастър и дейности включващи 

оцифряване/цифровизиране на кадастрални и регулационни и/или подробни